дддшil,IстрАIц4rI оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ГОРОД БЛЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балабаново

Об определении прилегающпх террпторий
к местам проведения кульryрно-массовьш
мероприятий, посвящеЕных прsзднованию
{ня города Балабrпово

В соответствии сч.2 ст.2,2 Закона Калужской области от 06.04.2006 года J,(b 182-ОЗ
кО регулировании отдеJIьньD( правоотношепий в сфере оборота шtкогольной продукции
на территории Каlrркской области, п.4.З., п.6., п.7 Решения Городской !умы городского
поселеЕия кГород БщtабаяовоD от 12.0'1.20|З Ns3O-д кОб угверrцении Положения <Об

определении прItлегаюIщ{х территорий, на которых не допускается розниц{аlI продажа
мкогольной продукции, Алr,rинистрация (исполнительно-распорядительный орган)
городского поселения кГород Бшабаново>

lIоСТАНоВЛЯЕТ:

l. Меgтами прведения культурно-массовьD( меропрrlятий, uосвященньrх
прл}днованию ,Щня горла Балабавово определить: площадь на ул. Капитана Королева
перед зданием Городского .Щома Культуры и Городской стадион на ул.50лет Оюября д.14.

2. Границы прилеrающих территорий к местам проведения культурно-
массовьrх мероприягий, указаяIrьD( в п.1 настоящего Постановления, определить согласно
Приложению Nчt к настоящему Постановлению.

3. Дату и время проведения мероприятий определить в соответствии с
Приложением Nч2 к настоящему Постановлению.

4. Запретrrть розниtшую продФку алкогольной продукции в местах проведения
культурно-массовых мероприятий, указапных в п.l к настоящему Постановлению и на
прилегающих к ним территорrrя( во время проведения мерприягий согласно
Приложению NФ к настоящему Постановлению, за исruIючением рзничноfi продФки

а.ltкогольной проддции, осущестщIяемой организациями, и розниrшой прдФIм пива и
пиввьIх нaшитковt осуцествJIяемых индиви.ryальпыми предпринЕмат€JIями, при окalзalнии

услуг общественного питания.
5. Рекомеtцовать органк}ациям и индивиду{lльным предприниматеJIям, за

искпючением орftцrизаций и шцивядуальньIх предприниматеJIей, окд}ываюlщ.х услуги

^, u03 ,, 06 zoil9 ,, N" /!L

обществепного питания (при условии продФки мкогольной продукции дtя употребления
в месте приобртения без выноса за пределы торгового объекга), яе отпускать
алкогольную продукцию в городе Балабаново во время праздновапия ,ЩшI города 12 июня
20l9г.

6. Настоящее Постаrrовление вступает в силу с момента подписzlния и

под.пежит офиrшальному опубrпrкованию.

Врио главы Мминистрации

городского поселения <Город С.fI. Галкrlн

0m. J эrо.:
2 - дсло
l - осп
l- по

- полllrrия
исп. н.А г8sцина

1

-
п

Ё

п||t

14

условные обозначения

. Площць перед Гордсmм ffoMoM ryльryры и в районе МOУ СOШ 2 1 r, Балабаново

l

8

2аО

22|

eED

ffiEl . прилегаюч.lая территория . 1ф м от лlФой,очки по пеиметру ( кратчайшее расстояние) до торгового обьехта

Схема
rраниц лрилегающей террпории на которй ипрещена продака алкогольной продуlO{ии

м 1 :3000

!l

Приложение Л!l к Постановлению Администрациrr
(исполнltтеJьно-распорядитеJrьного орга на)

во))

План праздноваrlия .Щня города Балабаново 12 июня 2019 г.

l0.00 - Работа атгракционов
12.00 - Работа мастер-кJIассов на площади у ДК
13.00 - кПоролоновое шоуD - детскшI анимациоЕное шоу от KFlash Back> (г. Калуга)
l4,00 - <Парал слортивных достиженийD
15.00 - Открытие Доски Почета <Трудовм слава города Балабаново>>.

16.00 - .Щетская анимацио}tная прогрtмма.
17.00 - Концерт художественной самодеятельности творческих коллективов
Балабановского .ЩК.

18.00 - Торжествевная офиrшаrьная часть праздника.
t9.00 - Концерr художествеtrпой самодеятельности творческих коJIлекгивов Боровского

рйона.
20.00 - Концерт Лидлп Музалёвой, победитеJLя проекта <Голос 60+>. В ковцерте
принимаЕт участие Ирина Музалёва.
21.00 - Высryпление группы <ВИА <Танцы> (г, Москва)
22.00 - Выступление Мш<аила Жуковц соавтора и исполнитеJuI песен груплы <Руки
Вверх> (г. Москва)
23.00 - Праздничный фйерверк.